
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 25.janvāris                                                                                protokols Nr. 2. 
 

LĒMUMS Nr. 23. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Mēs esam līdztiesības savienība,  

tāpēc būsim vienoti dažādībā (weUEsoUD)” realizēšanai 

 

Izskatot jautājumu par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Mēs esam līdztiesības savienība, 

tāpēc būsim vienoti dažādībā (weUEsoUD)”, kas tiek īstenots Eiropas Savienības programmas 

“Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” (CERV) finansējuma ietvaros, realizēšanai, konstatēts: 

1. programma “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” nodrošina finansējumu pilsoņu iesaistei, 

vienlīdzībai visiem un tiesību un ES vērtību īstenošanai. Programma veicina apmaiņu starp 

dažādu valstu iedzīvotājiem, stiprina savstarpējo sapratni un iecietību un sniedz viņiem iespēju 

paplašināt redzesloku un attīstīt Eiropas piederības un identitātes izjūtu, izmantojot pašvaldību 

sadraudzību un pašvaldību tīklus; 

2. projekta “Mēs esam līdztiesības savienība, tāpēc būsim vienoti dažādībā (weUEsoUD)” mērķis 

it veicināt izpratni par dažādu ES valstu vēsturisko pieredzi cīņā pret totalitārajiem režīmiem, 

rasismu un ksenofobiju dažādos laika periodos, īpaši akcentējot sieviešu lomu cīņā par 

demokrātiju. Izceļot vēsturiskās perspektīvas, ir plānotas diskusijas par valstu demokrātisko 

konsolidāciju Eiropas Savienībā un šodienas aktualitātēm, lai veicinātu iesaistīto dalībnieku 

izpratni par ES pamatprincipiem, tai skaitā līdztiesību kā vienu no ES pamatvērtībām; 

3. projekta ilgums ir 24 mēneši (2023.gada janvāris – 2024.gada decembris). Projekta partneri – 

17 dažādu ES valstu pašvaldības, iestādes, nevalstiskās organizācijas. Vadošie partneri un 

projekta iesniedzēji – CARAVELA ASSOCIACAO PARA A CIDADANIA EUROPEIA 

(Portugāle); 

4. Projekta ietvaros plānoti 4 pasākumi: 

4.1. 2023.gada 4.februārī – projekta uzsākšanas vebinārs tiešsaistes platformā; 

4.2. 2023.gada 23.-26.martā – projekta seminārs Gondomarā (Portugāle); 

4.3. 2023.gada 8.-11.jūnijā – projekta seminārs Viļņā un Ukmerģē (Lietuva); 

4.4. 2024.gada 3-6.oktobrī – projekta seminārs Tesalonikos un Kilkisā (Grieķijā); 

5. faktiskās 2023.gada pasākumu organizēšanas izmaksas (tai skaitā naktsmītņu un ceļa izdevumi 

pasākumu dalībniekiem) ir ievērojami augstākas nekā tika plānots projekta pieteikuma izstrādes 

gaitā. Tādejādi ES CERV programmas piešķirtais grants 121 430,00 EUR apmērā nav 

pietiekams, lai segtu visus izdevumus sākotnēji plānotajam dalībnieku skaitam pilnā apjomā un 

ir nepieciešams Ķekavas novada pašvaldības līdzfinansējums, lai pilnvērtīgi piedalītos 

plānotajos pasākumos un diskusijās, nodrošinot 2 pašvaldības pārstāvju dalību katrā no klātienes 

pasākumiem. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu un 17.punktu,  

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2023.gada 19.janvāra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

“Nepiedalās” – 1 (Arnolds Keisters), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt projekta “Mēs esam līdztiesības savienība, tāpēc būsim vienoti dažādībā 

(weUEsoUD)” realizēšanu, paredzot Ķekavas novada pašvaldības līdzfinansējumu projekta 

realizēšanai 2023.gadā 850,00 euro apmērā no Ķekavas novada pašvaldības 2023.gada budžeta 

līdzekļiem un 2024.gadā 1000 euro apmērā no Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžeta 

līdzekļiem. 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 


